
Regional- und Oberligen West 2011/12

Regionalliga Damen West
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegationsrunde: 5./6. Mai 2012

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)

TuS Hiltrup
TuS Wickrath
TTVg WRW Kleve II
TTC GW Fritzdorf
Borussia Düsseldorf

TTC GW Brauweiler
DC Dream Team Recklinghausen
DJK SF 08 Rheydt
TTC Troisdorf
TV Kupferdreh

1:8
8:5
8:5
8:4
6:8

Sa. 21.01.2012 17:00 h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Troisdorf
TV Kupferdreh
DJK SF 08 Rheydt
TTC GW Fritzdorf
TTC GW Brauweiler

Borussia Düsseldorf
TTVg WRW Kleve II
TuS Hiltrup
TuS Wickrath
DC Dream Team Recklinghausen

2:8
3:8
8:4
8:4
1:8

Sa. 28.01.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

DC Dream Team Recklinghausen
TuS Hiltrup
TuS Wickrath
Borussia Düsseldorf
TTVg WRW Kleve II

DJK SF 08 Rheydt
TV Kupferdreh
TTC GW Brauweiler
TTC GW Fritzdorf
TTC Troisdorf

8:4
7:7
6:8
8:3
8:2

Sa. 04.02.2012 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 h/v
 

 TTC GW Fritzdorf
TTC Troisdorf
TV Kupferdreh
DJK SF 08 Rheydt
Borussia Düsseldorf
Spielort: Franz-Rennefeld...

TTVg WRW Kleve II
TuS Hiltrup
DC Dream Team Recklinghausen
TTC GW Brauweiler
TuS Wickrath
 

3:8
8:6
6:8
8:1
8:0
 

Sa. 25.02.2012 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Hiltrup
TTC GW Brauweiler
TuS Wickrath
DC Dream Team Recklinghausen
TTVg WRW Kleve II

TTC GW Fritzdorf
TV Kupferdreh
DJK SF 08 Rheydt
TTC Troisdorf
Borussia Düsseldorf

7:7
7:7
3:8
1:8
3:8

Fr. 02.03.2012 20:00 v (1) TTVg WRW Kleve II TuS Wickrath 8:2
Sa. 03.03.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

Borussia Düsseldorf
TTC GW Fritzdorf
TTC Troisdorf
TV Kupferdreh

TuS Hiltrup
DC Dream Team Recklinghausen
TTC GW Brauweiler
DJK SF 08 Rheydt

8:2
8:2
8:4
8:5

Sa. 10.03.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

DJK SF 08 Rheydt
TTC GW Brauweiler
DC Dream Team Recklinghausen
TuS Wickrath
TuS Hiltrup

TTC Troisdorf
TTC GW Fritzdorf
Borussia Düsseldorf
TV Kupferdreh
TTVg WRW Kleve II

3:8
5:8
1:8
3:8
8:6

Sa. 17.03.2012 17:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Troisdorf
TTVg WRW Kleve II
Borussia Düsseldorf
TTC GW Fritzdorf
TuS Hiltrup

TV Kupferdreh
DC Dream Team Recklinghausen
TTC GW Brauweiler
DJK SF 08 Rheydt
TuS Wickrath

8:5
8:1
8:5
7:7
5:8

Sa. 24.03.2012 17:30 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TV Kupferdreh
TuS Wickrath
DC Dream Team Recklinghausen
TTC GW Brauweiler
DJK SF 08 Rheydt

TTC GW Fritzdorf
TTC Troisdorf
TuS Hiltrup
TTVg WRW Kleve II
Borussia Düsseldorf

8:1
8:2
3:8
6:8
3:8
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